במסלול לימודי יום במסלול לימודי ערב (משולב)
1,800 1,500

להגשת הבקשה, יש להכנס לאתר: www.milgot-j.co.il
למלא את כלל הפרטים ולהמציא את הטפסים

ג. לוח הזמנים להגשת בקשות לסיוע ולמתן התשובות:

א. היום הראשון להגשת הבקשות, הוא יום ראשון, 14 בדצמבר 2014, (כב בכסלו התשע"ה), המועד האחרון להגשת הבקשות, יום חמישי, 29 בינואר 2015, ט בטבת התשע"ה, תשובות תינתנה באמצעו הדוא"ל במהלך חודש מרץ.

סטודנט/ית אשר לא יקבל/תקבל תשובה לבקשתו עד ל 3.4.2015, יפנה למוקד מלגות באמצעות מערכת הפניות של חברת מרמנת, בטלפון 02-5825329 או במייל - Milgo-t_tech@marmanet.co.il

תקופת ערעורים: בין התאריכים 15.3.2015-3.4.2015

ב. הודעה על זכאות למענק